

VBK Holding ApS

Sønderbyvej 8, Klinkby, 7620 Lemvig

CVR-nr. 32 32 86 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2016.

Vagn Byskov Kristensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

VBK Holding ApS

Sønderbyvej 8

Klinkby

7620 Lemvig

CVR-nr.: 32 32 86 87

Stiftet: 3. februar 2011

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vagn Byskov Kristensen

Revisor

Vestjysk Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har som hovedaktivitet kapitalanbringelse og formueforvaltning, samt udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 120.902 kr. mod 196.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.533	-10.611
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.564	-54.564
Indtægter af andre kapitalandele	0	11.823
Andre finansielle indtægter	212.574	324.003
1 Andre finansielle omkostninger	-3.533	-8.909
Resultat før skat	159.010	261.742
2 Skat af årets resultat	-38.108	-65.504
Årets resultat	120.902	196.238
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	99.800
Overføres til overført resultat	0	96.438
Disponeret fra overført resultat	-179.098	0
Disponeret i alt	120.902	196.238

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	336.495	349.299
4	Produktionsanlæg og maskiner	51.280	93.040
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>387.775</u>	<u>442.339</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>387.775</u>	<u>442.339</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.771	2.660
	Tilgodehavende selskabsskat	16.188	0
	Andre tilgodehavender	25.625	0
	Tilgodehavender i alt	<u>47.584</u>	<u>2.660</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.596.964</u>	<u>4.776.631</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.596.964</u>	<u>4.776.631</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.944</u>	<u>100.876</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.677.492</u>	<u>4.880.167</u>
	Aktiver i alt	<u>5.065.267</u>	<u>5.322.506</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	4.726.473	4.905.571
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	99.800
	Egenkapital i alt	<u>5.051.473</u>	<u>5.130.371</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	536
	Selskabsskat	0	40.381
	Anden gæld	13.794	151.218
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.794</u>	<u>192.135</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.794</u>	<u>192.135</u>
	Passiver i alt	<u>5.065.267</u>	<u>5.322.506</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.533	8.909
	3.533	8.909
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.219	71.246
Årets regulering af udskudt skat	-3.111	-5.742
	38.108	65.504
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	395.180	395.180
Kostpris 31. december 2015	395.180	395.180
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-45.881	-33.077
Årets af-/nedskrivninger	-12.804	-12.804
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-58.685	-45.881
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	336.495	349.299
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2015	208.800	208.800
Kostpris 31. december 2015	208.800	208.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-115.760	-74.000
Årets af-/nedskrivninger	-41.760	-41.760
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-157.520	-115.760
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	51.280	93.040
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.905.571	4.809.133
Årets overførte resultat	-179.098	96.438
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	0
	<u>4.726.473</u>	<u>4.905.571</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>99.800</u>
	<u>200.000</u>	<u>99.800</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.		